

2016-17

Sl. No	Name of the Applicant alongwith the name of his/her Father/Spouse	Address	Sex	Age	Income in Rs./ Date of issue of Income Certificate	Art form	Disability if any with %	State/Central Akademi Award if any	Recommendations if any	Remarks
1	Gobardhan Raul S/O -Panchu Raul	At -Sanadamodarpur, PO/ Sanahantuada, PS/Banpur Khurda	M	89	40000 26/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	L.S.A.S C.H.C Banpur	Ten Art Certificate submitted
2	Mochiram Das s/O -Chaitanya Das	At -Nachhipur, PO/Panchugaon, PS/Banpur,Khurda	M	87	43000 28/12/2016	Sankirtan n Palia	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted

3	Shinkuli Das S/O -Kshetrabasi Das	At -Thekuapali, PO/Panchugaon, PS/Banpur, Via/ Gambharimunda,Khurda	M	87	36000 31/12/201 6	Sankirta n Bayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Three Art Certificate submitted
4	Rankanath Sahoo S/O - Banchha Sahoo	At -Matiapokhari, PO/ Sanahantuada, Ps/ Banpur, Khurda	M	84	40000 17/12/201 6	Sankirta n Palia	NO	NA	Medical Officer C.H.C Banpur	Two Art Certificate submitted
5	Gobardhan Harichandan S/O - Mardagaji Palei	At -Keshpur, PO/ Kumarangasasan, Ps/Banpur, Khurda	M	81	36000 28/12/201 6	Pala Gayak	NO	NA	NA	Five Art Certificate submitted
6	Judhister Maharana S/O - Markand Maharana	At/PO - Banpur (Odagaon) Via/ Gambharimunda, PS/Banpur,Khurda	M	81	40000 26/12/201 6	Actor	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	Eleven Art Certificate submitted
7	Nisakar Mohapatra S/O -Dasarathi Mohapatra	At -Sarubaripadar, PO/PS - Banpur,Khurda	M	80	36000 27/12/201 6	Sankirta n Bayak	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	Seven Artisti Certificate submitted
8	Hajari Palatasingh S/O - Ananta Palatasingh	At -Sarubaripadar, PO/PS - Banpur,Khurda	M	79	36000 27/12/201 6	Sankirta n Gayak	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	Four Artisti Certificate submitted
9	Brajkishor Pradhan S/O - Ananda Pradhan	At -Matiapokhari, PO/ Sanahantuada, Ps/ Banpur, Khurda	M	77	40000 17/12/201 6	Sankirta n Palia	NO	NA	Medical Officer C.H.C Banpur	Two Art Certificate submitted

10	Pankaj Sahoo S/O - Ananada Sahoo	At /PO - Panchugoan , PS/ Banpur, Khurda	M	76	37000 22/12/201 6	Palia	NO	NA	Dr, B.B. Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
11	Bidyadhar Barik S/O -Bhima Barik	At -Bhagabatipur, PO/ Panchugaon, PS/ Bapur, Khurda	M	74	39000 27/12/201 6	Odissi sankirta n Palia	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A	One Art Certificate Submitted
12	Purnchandra Muduli S/O - Bahadur Muduli	At /PO - Badasireipur, Ps/ Banpur, Khurda	M	74	40000 22/12/201 6	Gayak	NO	NA	Dr, B.B. Harichandan M.L.A Chilika	Three Art Certificate submitted
13	Udyanath Muduli S/O -Halu Muduli	At -Kurunjipur, PO/Bheteswar,Ps/Banpu r, Khurda	M	74	45000 03/01/201 6	Sankirta n Palia	NO	NA	NA	Two Art Certificate submitted
14	Godabari Parida S/O -Kunja Parida	At -Rayagurupur, G.P/ Nimikshena, PS/ Banpur, Khurda	M	72	35000 02/01/201 7	Gayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Three Art Certificate submitted
15	Kubera Prida S/O - Bauribandhu Parida	At -Nayakote, PO/Salapdhia, PS/Banpur,Khurda	M	72	32000 03/01/201 7	Sankirta n Gayak	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A	Three Art Certificate submitted
16	Trinath Das S/O -Bira Das	At - Kandhadulani,(Kantabani a) PO/ Kumaranga Sasan, PS/Banpur, Khurda	M	72	46000 27/12/201 6	Sankirta n Gayak	NO	NA	Recommend- Stamp Not Visible	One Artisti Certificate submitted

17	Trinatha Das S/O -Bira Das	At -Kantabania (Kandhadulani) PO/Kumaranga,Ps/Banpur, Khurda	M	72	46000 27/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	NA	One Art Certificate submitted
18	Golakha Palatasingh S/O- RaghuPalatasingha	At -Sarubaripadar, PO/PS - Banpur,Khurda	M	71	36000 27/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate Submitted
19	Abhi Behera S/O - Bhobani Behera	At -Saranai, PO/ Belapada, Ps/Balungaon, Khurda	M	71	36000 27/12/2016	Bayak	NO	NA	Dr, B.B. Harichandan M.L.A Chilika	Three Art Certificate submitted
20	Golakha Behera S/O - Rankanath Behera	At/ saranai, PO/ Belapada PS/ Balungaon, Khurda	M	71	40000 28/12/2016	Palai	NO	NA	Dr,B. B .Harichandan M.L.A Chillka	One Art Certificate submitted
21	Charan Barik S/O -Dinabandhu Barik	At -Kapileswar Sasan, Ps/Banpur, khurda	M	70	36000 26/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	L.S.A.S C.H.C Banpur	One Artisti Certificate submitted
22	Charan Behera S/O -Giridhari Behera	At -Manikapur, PO/ Pratap, PS/Banpur, Khurda	M	70	46000 22/12/2016	Palia	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Artisti Certificate submitted
23	Sankar pradhan S/O - Agadhu Pradhan	At -Kapileswarpur Sasan, PO/PS - Banpur, Khurda	M	70	36000 26/12/2016	Mrudang Badak	NO	NA	L.S.A.S C.H.C Banpur	Ten Art Certificate submitted

24	Digamber Mohapatra S/O -Baji Mohapatra	At -Kumbhakardiha, PO/ Antarkiari, Ps/Banpur, Khurda	M	69	36000 28/12/2016	Mancha Natya	NO	NA	B.D.O Banpur	Eight Art Certificate submitted
25	Golakha Pradhan S/O -Budhi Pradhan	At -Kapileswarpur, PO/PS - Banpur, Khurda	M	69	36000 26/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
26	Ladukiswar Swain S/O -Chdramani Swain	At -Sarubaripadar, PO/PS - Banpur, Khurda	M	69	36000 27/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Two Art certificate Submitted
27	Nrusingha Charan Behera S/O -Gobinda Behera	At -Chhotaraypur, PO/ Gangadharpur, PS/Banpur, Khurda	M	69	43600 02/01/2017	Sankirtan n Gayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Two Art Certificate submitted
28	Ratnakar Palei S/O -Bauribadhu Palei	At - Manaichhapur, PO/Panchagaon, PS/Banpur, Khurda	M	69	39000 31/12/2016	Sankirtan n Gayak	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	Three Artisti Certificate submitted
29	Benu Behera S/O -Dhanu Behera	At -Manikapur, PO/ Pratap, PS/Banpur, Khurda	M	68	42000 22/12/2016	Sankirtan n Bayak	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
30	Gobardhan Pradhan S/O -Raghu Pradhan	At -Beladiha, PO/ Atatpur, Ps/Banpur, Khurda	M	67	31000 14/12/2016	Drama	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Twentyfive Art Certificate submitted

31	Hadibandhu Bisoi S/O - Prahallad Bisoi	At -Halanda, PO/ Badasireipur, Ps/Banpur, Khurda	M	67	28000 17/12/201 6	Palia	NO	NA	Medical Officer C.H.C Banpur	One Art Certificate submitted
32	Harihar Bhol S/O -Balaji Bhol	At -Nachhipur, PO/Panchugaon, PS/Banpur,Khurda	M	66	39000 31/12/201 6	Sankirta n Gayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate Submitted
33	Ramchandra Pradhan S/O - Hajari Pradhan	At -Ghasedihi, Po/ Gambharimunda, Ps/Banpur,Khurda	M	66	40000 28/12/201 6	Sankirta n Palia	NO	NA	NA	Artist Certificate Not submitted
34	Souri Jena S/O -Dambaru Jena	At -Krushanpur, PO/ Narendrapur, Ps/Banpur, Khurda	M	66	40000 27/12/201 6	Bayak Sankirta n Mandali	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A	Six Art Certificate Submitted
35	Uchhab Mali S/O -Somanath Mali	At -Nachhipur, PO/Panchugaon, PS/Banpur,Khurda	M	66	38000 27/12/201 6	Sankirta n Gayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
36	Adita Behera S/O - Khali Behera	At -Saranai, PO/Balapada, Ps/Balungaon,Khurda	M	66	36000 28/12/201 6	Palia	NO	NA	Dr, B.B. Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
37	Digamber Parida S/O -Kartika Parida	At -Jhintikapalli, PO/Punjiamasasan, PS/Banpur Khurda	M	65	40000 22/12/201 6	Sankirta n Gayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted

38	Duryodhan Sahoo S/O - Chaitanya Sahoo	At -Sarubaripadar, PO/PS - Banpur,Khurda	M	65	36000 27/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Artisti Certificate submitted
39	Jalandhar Behera S/O -Choudhuri Behera	At -Saluni , PO/ Narendrapur, Ps/Banpur, Khurda	M	65	40000 22/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Dr,B. B .Harichandan M.L.A Chillka	One Art Certificate submitted
40	Kelu Charan Behera S/O - Panchu Behera	At -Manikapur, PO/ Pratap, PS/Banpur, Khurda	M	65	43000 22/12/2016	Bayak	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	Three Art Certificate submitted
41	Nidhi Sahoo S/O -Hajari Sahoo	At -Akadalia, PO/ Kumarangasasan, PS/Banpur,Khurda	M	65	40000 31/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	Asst.Surgeon C.H.C Banapur	One Art Certificate Submitted
42	Hadibandhu Sahoo S/O - Raghunath Sahoo	At -Kandhadulani, PO/ Kumaranga Sasan, PS/Banpur, Khurda	M	64	40000 31/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Asst. Surgon C.H.C Banpur	One Art Certificate submitted
43	Kartik Behera S/O - Hata Behera	At - Ranipada, Samila Ratanpur, Po/ Punjama, Ps/ Banpur , Khurda	M	64	42000 28/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
44	Khandeswar Jena S/O -Hrusikesh Jena	At -Krushnapur, PO/ Narendrapur, PS/ Banpur, Khurda	M	64	40000 17/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Eleven Art Certificate Submitted

45	Panchanan Sahoo S/O - Brundaban Sahoo	At /PO - Panchugoan , PS/ Banpur, Khurda	M	64	36000 27/12/2016	Palia	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
46	Keshab Chandra Paikaray S/O -Jaga Paikaray	At -Kapileswarpur, PO/PS - Banpur, Khurda	M	63	36000 28/12/2016	Palia	NO	NA	Dr.B B. Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
47	Kumar Behera S/O -Narayan Behera	At/PO - Narendrapur, PS/Banpur, Khurda	M	63	40000 31/12/2016	Bayak	NO	NA	Recommend- Stamp Not Visible	Nine Art Certificate submitted
48	Subash Ch, Das S/O -Batakrushn Das	At - Kolathdihia, PO/ Narendrapur, Via/PS Banpur, Khurda	M	63	40000 26 12/2016	Sankirtan n Gayak	NO	NA	Dr,B. B .Harichandan M.L.A Chillka	Twenty Art Certificate submitted
49	Aintha Pariamanik S/O -Sadhu Parimanika	At -Sarubaripadar, PO/PS - Banpur,Khurda	M	62	36000 27/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Dr B.B.Harichanda n M.L.A	One Art Certificate Submitted
50	Amina Lenka S/O -Raghunath Lenka	At -Ekadalia, PO/Kumarangasasan Ps/Banpur,Khurda	M	62	40000 31/12/2016	Palia	NO	NA	Asst. Surgon C.H.C Banpur	One Art Certificate submitted
51	Bahadur Behera S/O - Hrusi Behera	At -Manikapur, PO/ Pratap, PS/Banpur, Khurda	M	62	42000 22/12/2016	Palia	NO	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted

52	Bhagirathi Swain S/O -Prahallda Swain	At -Ankula,PO/Belapada, Ps/Balugaon,Khurda	M	62	35000 02/01/201 7	Palia	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Art Certificate Not Submitted
53	Bhima Mandal S/O - Hadu Mandal	A/PO - Badasireipur, PS/Banpur, Khurda	M	62	40000 22/12/201 6	Sankirta n Palia	NO	NA	Dr,B. B .Harichandan M.L.A Chillka	Two Art Certificate submitted
54	Gadadhar Sahoo S/O - Khali Sahoo	At - Nachhipur , PO/Panchugaon, Ps/Banpur, Khurda	M	62	30000 31/12/201 6	Sankirta n Palia	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
55	Krushan chandra Mohapatra S/O -Manguli Mohapatra	At/PO - Panchugaon, Ps/Banpur, Khurda	M	62	39000 22/12/200 6	Gayak	NO	NA	Dr, B.B. Harichandan M.L.A Chilika	One Art Certificate submitted
56	Laxman Swain S/O -Bhetinath Swain	At -Kandhadulani, PO/ Kumaranga Sasan, PS/Banpur, Khurda	M	62	40000 31/12/201 6	Sankirta n Palia	NO	NA	Asst. Surgon C.H.C Banpur	One Art Certificate submitted
57	Matia Dalabehera S/O -Rankanath Dalabehera	At -Akadalia, PO/ Kumarangasasan, PS/Banpur,Khurda	M	62	40000 31/12/201 6	Sankirta n Bayak	NO	NA	Asst.Surgeon C.H.C Banapur	One Art Certificate Submitted
58	Joginath Pradhan S/O -Ananat Pradhan	At -Barapatana, PO/Gambharimunda, Ps/Banpur,Khurda	M	62	38000 03/01/201 7	Palia	NO	NA	Dr. B.B Harichandan M.L.A Chilika	Eight Art Certificate submitted

59	Markand Sasamal S/O - Banchha Sasamal	At -Akadalia, PO/ Kumarangasasan, PS/Banapur,Khurda	M	61	40000 31/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Asst.Surgeon C.H.C Banapur	One Art Certificate Submitted
60	sankar Sasamal S/O -Bhudhi Sasmal	At -Akadalia, PO/ Kumaranga, PS/Banapur,Khurda	M	61	40000 31/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Asst.Surgeon C.H.C Banapur	Two Art Certificate submitted
61	Dibakr Mahapatra S/O - Hajari Mahapatra	At/PO - Panchugaon, PS/ Banpur, Khurda	M	60	35000 22/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	Dr,B. B .Harichandan M.L.A Chillka	One Art Certificate submitted
62	Kedar Pradhan S/O -Chandra Pradhan	At - Kesapur, PO/Kumaranga Sasan,PS/Banpur, Khurda	M	60	40000 31/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Asst.Surgeon C.H.C Banapur	One Art Certificate Submitted
63	Krushna Ch.Jena Narayan Jena	At -Akadalia, PO/ Kumarangasasan, PS/Banapur,Khurda	M	60	40000 31/12/2016	Sankirtan Palia	NO	NA	Asst.Surgeon C.H.C Banapur	One Art Certificarte Submitted
64	Sourendra Swain S/O - Shyama Swain	At -Saluni , PO/ Narendrapur, Ps/Banpur, Khurda	M	60	44000 27/12/2016	Sankirtan Gayak	NO	NA	Dr,B. B .Harichandan M.L.A Chillka	Three Art Certificate submitted
65	Madhab Behera s/O -Mochiram Behera	At -Ratanpur, PO /Punjiamba Sasan, Ps/Banpur, Khurda	M	59	42000 28/12/2016	Sankirtan Bayak	NO	NA	Dr B.B.Harichandan M.L.A	Three Art Certificate submitted(Below Age)

66	Bhikari Nayak S/O -Hadu Nayak	At -Dangua, PO/Ankulachati, Via/PS - Balugaon, Khurda	M	54	24000 27/12/201 6	Pala Kalakar	Disabilit y in 60%	NA	Dr.B.B Harichandan M.L.A Chilika	Three Art Certificate submitted(Belo w Age)
67	Jharia Jena S/O - Bansidhar Jena	A/PO - Badasireipur, PS/Banpur, Khurda	M	54	40000 22/12/201 6	Ghuduki	NO	NA	Dr,B. B .Harichandan M.L.A Chillka	One Art Certificate submitted(Belo w Age)

2018-19 (ପୁରୁଷ)

କ୍ର.ସଂ	ନାମ ଓ ଠିକଣା	ବ୍ଲକର ନାମ	କେଉଁ ପ୍ରକାର କଳାକାର	ଆଧାର / ଭୋଟ ପରିଚୟ ପତ୍ର ର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର	ବାସସ୍ଥାନର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର	ଆୟର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର	ବୟସ	ମତଦାୟ
1	ଶ୍ରୀ ଯୁଧିଷ୍ଠିର ବିଶ୍ୱାଳ , ସା/ପୋ-କୋଠରୀ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	86	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
2	ଶ୍ରୀ ଯୁଧିଷ୍ଠିର ମହାରଣା , ସା/ପୋ-ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଅଭିନେତା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	83	8 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

3	ଶ୍ରୀ ଯଦୁମଣି ପରିଡ଼ା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	81	9 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
4	ଶ୍ରୀ ବାବାଜୀ ରାଉଠ , ସା/ପୋ- ପଞ୍ଚୁଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	81	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
5	ଶ୍ରୀ ଦୁର୍ଗାଚରଣ ଭୋଳ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	--	ଅଛି	78	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
6	ଶ୍ରୀ ବଳରାମ ଦାସ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	78	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
7	ଶ୍ରୀ କୁଳମଣି ମୁଦୁଲି , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	78	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	କୁଲେଇ , ଖୋରଧା							
8	ଶ୍ରୀ ଯୋଗିନାଥ ଲେଙ୍କା , ସା/ପୋ- କୁମାରଙ୍ଗ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ କଳାକାର	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	76	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
9	ଶ୍ରୀ ଗୋଲକ ବରିକ , ସା/ପୋ- ପଞ୍ଚୁଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	76	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
10	ଶ୍ରୀ ବାହାଦୁର ରାଉଳ , ସା/ପୋ- ଦାମୋଦରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର/ଭୋଟ	--	ଅଛି	76	9 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
11	ଶ୍ରୀ ଅନାଥ ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	75	8 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

12	ଶ୍ରୀ ମୂଳି ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	75	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
13	ଶ୍ରୀ ଧୋବେଇ ବେହେରା , ସା/ପୋ- କୁମାରଙ୍ଗ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	74	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
14	ଶ୍ରୀ ମାଟିଆ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	74	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
15	ଶ୍ରୀ ଖଣ୍ଡେଶ୍ୱର ଜେନା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	74	10 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
16	ଶ୍ରୀ ଖଲି ବିଶ୍ୱାଳ , ସା/ପୋ- ଖଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	--	ଅଛି	ଅଛି	74	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

17	ଶ୍ରୀ କୁଳମଣି ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଗାଲୁଆ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	74	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
18	ଶ୍ରୀ ଦୁର୍ଜ୍ୟୋଧନ ପରିଡ଼ା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	74	19 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
19	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମୀଧର ମିଶ୍ରୀ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	9 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
20	ଶ୍ରୀ ଦୁର୍ଜ୍ୟୋଧନ ଦାସ , ସା/ପୋ-ଖଣ୍ଡ ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
21	ଶ୍ରୀ ପାଣ୍ଡବ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ବନ୍ଦିମୁଣ୍ଡାଳ ,	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	26 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ଖୋରଧା							
22	ଶ୍ରୀ ବୈକୁଣ୍ଠନାଥ ଶଠପଥୀ , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରୀମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ଗାୟକ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	73	17 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
23	ଶ୍ରୀ ମୋତିରାମ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
24	ଶ୍ରୀ ଡମ୍ବରୁଧର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର, ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
25	ଶ୍ରୀ ଦିଗମ୍ବର ସ୍ଵାଇଁ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

26	ଶ୍ରୀ ଅଭି ବେହେରା , ସା/ପୋ- ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
27	ଶ୍ରୀ ମେଘନାଦ ମାଳୀ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	7 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
28	ଶ୍ରୀ ବିରଞ୍ଚି ନାରାୟଣ ଜେନା , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	73	14 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
29	ଶ୍ରୀ ରବୀନ୍ଦ୍ର ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଓଡ଼ିଶୀ ନୃତ୍ୟ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	72	16 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

30	ଶ୍ରୀ ନିମେଇଁ ପରିଡ଼ା , ସା/ପୋ- ପଞ୍ଚୁଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	72	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
31	ଶ୍ରୀ ଦୈଫାରୀ ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	72	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
32	ଶ୍ରୀ କାଶୀନାଥ ଜେନା , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	71	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
33	ଶ୍ରୀ ଭାଗବତ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	71	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
34	ଶ୍ରୀ ଗୋଲକ ବିହାରୀ ଦାସ , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	71	20 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା							
35	ଶ୍ରୀ କେଦାରେଶ୍ଵର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରିମୁଣ୍ଡା, ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	71	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
36	ଶ୍ରୀ ଲୋକନାଥ ବିଶ୍ଵାଳ , ସା/ପୋ- ପଞ୍ଚୁଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	71	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
37	ଶ୍ରୀ ସଚ୍ଚିଦାନନ୍ଦ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର, ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	70	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
38	ଶ୍ରୀ କୃଷ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ-ଖଣ୍ଡା ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	70	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

39	ଶ୍ରୀ ଗୋଲଖ ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	70	12 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
40	ଶ୍ରୀ ତ୍ରିଲୋଚନ ଦାସ , ସା/ପୋ-ଖଣ୍ଡ ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	70	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
41	ଶ୍ରୀ ବାନାମ୍ବର ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନଗାୟକ	ଆଧାର	--	ଅଛି	70	8 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
42	ଶ୍ରୀ ଗୋଲକ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	--	ଅଛି	ଅଛି	70	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
43	ଶ୍ରୀ ମଳଦମ ମୁଦୁଲି , ସା/ପୋ- ମୁକ୍ତାଦେଇପୁର	ବାଣପୁର	ଭାରତୀୟ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	70	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	, ଖୋରଧା							
44	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମୀଧର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	69	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
45	ଶ୍ରୀ ବଚକୃଷ୍ଣ ପାଇକରାୟ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	69	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
46	ଶ୍ରୀ ହରିହର ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରିମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	69	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
47	ଶ୍ରୀ ସହଦେବ ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ- ଗାଳୁଆ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	69	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

48	ଶ୍ରୀ ହାଡ଼ିବନ୍ଧୁ ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	69	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
49	ଶ୍ରୀ କେଳୁଚରଣ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ମାଣିକପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	69	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
50	ଶ୍ରୀ ଗୋପୀନାଥ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ମାଣିକପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	69	12 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
51	ଶ୍ରୀ ସୁଦର୍ଶନ ମହାରଣା , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	69	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
52	ଶ୍ରୀ ରାମଚନ୍ଦ୍ର ମୁଦୁଲି , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	--	ଅଛି	69	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	କୁଲେଇ , ଖୋରଧା							
53	ଶ୍ରୀ ରଞ୍ଜନାଥ ମହାନ୍ତି , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	68	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
54	ଶ୍ରୀ ପାଣ୍ଡବ ସ୍ଵାଇଁ , ସା/ପୋ- ଗାଲୁଆ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ମୃଦଙ୍ଗ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	68	21 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
55	ଶ୍ରୀ ତ୍ରିନାଥ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରିମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଲା ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	68	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
56	ଶ୍ରୀ ଅଦୈଃ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	68	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

57	ଶ୍ରୀ ଦେବରାଜ ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	68	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
58	ଶ୍ରୀ ଦେବେନ୍ଦ୍ରନାଥ ମହାରଣା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର, ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	68	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
59	ଶ୍ରୀ ସଂ୍ୟ ସାମନ୍ତରା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	68	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
60	ଶ୍ରୀ ବିଶ୍ୱନାଥ ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଲା ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	8 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

61	ଶ୍ରୀ ବିପିନ ବିହାରୀ ନାୟକ , ସା/ପୋ- ସୁନାଖଳା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ମାଟିମୂର୍ତ୍ତି କାରିଗର	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
62	ଶ୍ରୀ ଉତ୍ସବ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ଗଞ୍ଜାରିମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ପାଳିଆ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	67	6 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
63	ଶ୍ରୀ ଖଲି ମହାରଣା , ସା/ପୋ- ବଡ଼ପଦର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ରାମଳୀଳା ଅଭିନେତା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
64	ଶ୍ରୀ ଦିଗାମ୍ବର ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	11 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
65	ଶ୍ରୀ ତ୍ରିନାଥ ମାଳୀ , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର/ଭୋଟ	--	ଅଛି	67	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ହରିପୁର , ଖୋରଧା							
66	ଶ୍ରୀ ଗଙ୍ଗାଧର ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
67	ଶ୍ରୀ ବିଶ୍ୱନାଥ ପାତ୍ର , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
68	ଶ୍ରୀ ମୋତି ରାମ ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
69	ଶ୍ରୀ ହାଡ଼ିବନ୍ଧୁ ନାୟକ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	11 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

70	ଶ୍ରୀ ଜଳଧର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
71	ଶ୍ରୀ ଗୋଲକବିହାରୀ ସେଣ , ସା/ପୋ- ଲହଙ୍ଗାଡ଼ିହ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	67	11 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
72	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମଣ ଘଡ଼େଇ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଘୁଡୁକି ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	66	9 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
73	ଶ୍ରୀ ମାଧବଚନ୍ଦ୍ର ପତି , ସା/ପୋ- ସାନହନୁଆଡ଼ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	66	7 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

74	ଶ୍ରୀ କୈଳାଶ ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ- ଭବାନୀପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	66	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
75	ଶ୍ରୀ ସଂସଦୀ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	66	7 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
76	ଶ୍ରୀ ସୁବାସ ଚନ୍ଦ୍ର ଦାସ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	65	29 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
77	ଶ୍ରୀ ସଂକର୍ଷଣ ହରିଚନ୍ଦନ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର, ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	65	12 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
78	ଶ୍ରୀ ମାଧବାନନ୍ଦ ସାହୁ , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	65	24 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା							
79	ଶ୍ରୀ ଦିବ୍ୟସିଂହ ବରାଳ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	65	10 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲକ୍ଷକ୍ତି
80	ଶ୍ରୀ ଯୋଗୀନ୍ଦ୍ରନାଥ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ପାଳିଆ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	65	13 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲକ୍ଷକ୍ତି
81	ଶ୍ରୀ ଧନୁ ସ୍ୱାଇଁ , ସା/ପୋ- ପ୍ରଠାପ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	65	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲକ୍ଷକ୍ତି
82	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମୀଧର ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରିମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	64	10 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲକ୍ଷକ୍ତି

83	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମୀଧର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ନାଟ୍ୟକଳାକାର	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	64	15 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
84	ଶ୍ରୀ ରବୀନ୍ଦ୍ରନାଥ ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ- ଗାଲୁଆ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	64	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
85	ଶ୍ରୀ ବିଜୟ କୁଆଁରୀ ବରାଳ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଉତ୍ତମ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	64	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
86	ଶ୍ରୀ କହ୍ନେଇ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	64	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
87	ଶ୍ରୀ ଯୋଗିନାଥ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ପାଳା ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	64	13 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ଗମ୍ଭୀରିମୁଖା , ଖୋରଧା							
88	ଶ୍ରୀ ଗୋବର୍ଦ୍ଧନ ପରିଡ଼ା , ସା/ପୋ- ବେଲଡ଼ିହ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ନାଟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	32 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
89	ଶ୍ରୀ ଅମିନ ଦାସ , ସା/ପୋ- ଖଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
90	ଶ୍ରୀ ମଙ୍ଗୁଳି ଜେନା , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	6 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
91	ଶ୍ରୀ ସୁଦାମ ଜେନା , ସା/ପୋ- କୋଠରୀ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଭୋଗ	ଅଛି	ଅଛି	63	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

92	ଶ୍ରୀ ପୂର୍ଣ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	63	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
93	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମୀଧର ବରାଳ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
94	ଶ୍ରୀ ସୁବାସ ଚନ୍ଦ୍ର ସ୍ୱାଇଁ , ସା/ପୋ- ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
95	ଶ୍ରୀ ଶରଠ ମୁଦୁଲି , ସା/ପୋ- ମୁକ୍ତାଦେଇପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଭାରଠଲୀଳା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
96	ଶ୍ରୀ ରାଜକିଶୋର ପ୍ରଧାନ ,	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା							
97	ଶ୍ରୀ ମହନ୍ତ ସାମନ୍ତରା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	63	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
98	ଶ୍ରୀ ବିଭୁପ୍ରସାଦ ମହାପାତ୍ର , ସା/ପୋ- କୁମାରାଙ୍ଗ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ନାଟ୍ୟକଳାକାର	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	62	11 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
99	ଶ୍ରୀ ରବି ପଟ୍ଟନାୟକ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	62	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
100	ଶ୍ରୀ ବିରଞ୍ଚି ନାରାୟଣ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ପଞ୍ଚୁଗାଁ ,	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	62	6 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ଖୋରଧା							
101	ଶ୍ରୀ ରଞ୍ଜନାଥ ମହାନ୍ତି , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	62	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
102	ଶ୍ରୀ ଭ୍ରମର ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	62	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
103	ଶ୍ରୀ ବିଦ୍ୟାଧର ବିଶୋଇ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	62	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
104	ଶ୍ରୀ କେଶବଚନ୍ଦ୍ର ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ-ଖଣ୍ଡ ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	62	8 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

105	ଶ୍ରୀ ରାଜକିଶୋର ବେହେରା , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	61	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲେଛନ୍ତି
106	ଶ୍ରୀ ସୁରଥ ଚରଣ ପରିଡ଼ା , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର/ଭୋଟ	--	ଅଛି	61	12 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲେଛନ୍ତି
107	ଶ୍ରୀ ଗୌରିଶଙ୍କର ଦାସ , ସା/ପୋ- ଲହଙ୍ଗାଡ଼ିହ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଲା ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	61	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲେଛନ୍ତି
108	ଶ୍ରୀ ବିଜୟ ଭୋଳ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	61	19 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଲେଛନ୍ତି

109	ଶ୍ରୀ ସାଧୁ ଠରାଇ , ସା/ପୋ- କୁମାରଙ୍ଗ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଇକ ଆଖଡା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	61	9 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
110	ଶ୍ରୀ ଗଜେନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	61	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
111	ଶ୍ରୀ ଶରଠ କୁମାର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଖଣିଠ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ନାଟ୍ୟନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	60	14 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
112	ଶ୍ରୀ ଭାଗୀରଥୀ ସାହୁ , ସା/ପୋ- କୁଲେଇ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	60	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
113	ଶ୍ରୀ ରାମଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର /ଭୋଟ	--	ଅଛି	60	13 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ଗାଳୁଆ , ଖୋରଧା							
114	ଶ୍ରୀ ରାମନାଥ ସାହୁ , ସା/ପୋ- ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	60	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
115	ଶ୍ରୀ ରବୀନ୍ଦ୍ର ମହାପାତ୍ର , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରିମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	60	14 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
116	ଶ୍ରୀ ଜଳନ୍ଦର ରାଉଠରାୟ , ସା/ପୋ- ପ୍ରମାପ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	60	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
117	ଶ୍ରୀ ସଂସଦୀ ହୋମା , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଲା ପାଳିଆ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	60	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

118	ଶ୍ରୀ କିଶୋର ନାୟକ , ସା/ପୋ- ସୁନାଖଳା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ମଞ୍ଚ ରୂପସଜା	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	59	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
119	ଶ୍ରୀ ନବକାଶୋର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- କୋଠରୀ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	59	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
120	ଶ୍ରୀ ମାଗୁଣି ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ପାତ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	59	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
121	ଶ୍ରୀ ନାରାୟଣ ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ- ସାହସପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

122	ଶ୍ରୀ ସୁରେନ୍ଦ୍ର ଚନ୍ଦ୍ର ବିଶ୍ୱାଳ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
123	ଶ୍ରୀ ସୁଦାମ ସୁନ୍ଦରା , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	58	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
124	ଶ୍ରୀ ସୁମନ୍ତ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଆୟାପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଭଜନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	13 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
125	ଶ୍ରୀ ବଲରାମ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
126	ଶ୍ରୀ ତ୍ରିନାଥ ବେହେରା , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ମାଣିକପୁର , ଖୋରଧା							
127	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମୀଧର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରିମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
128	ଶ୍ରୀ ବିଦ୍ୟାଧର ସ୍ଵାଇଁ , ସା/ପୋ- ପ୍ରମାପ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଇକ ଆଖଡ଼ା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
129	ଶ୍ରୀ କବିରାଜ ରଣସିଂହ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	26 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
130	ଶ୍ରୀ ମହାଜନ ଭୋଳ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ଵର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	13 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

131	ଶ୍ରୀ ଚନ୍ଦ୍ରମଣି ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ବାଦ୍ୟକଳାକାର	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	58	9 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
132	ଶ୍ରୀ ସୁରେନ୍ଦ୍ର ସାହୁ , ସା/ପୋ- ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	57	15 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
133	ଶ୍ରୀ ସନାତନ ମୁଦୁଲି , ସା/ପୋ- କୁଲେଇ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ବାୟକ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	57	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
134	ଶ୍ରୀ କୃଷ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ମୁଦୁଲି , ସା/ପୋ- ସୁନାଖଳା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ମଞ୍ଚ ନାଟକ ପୋଷାକ ଶିଳ୍ପୀ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	57	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
135	ଶ୍ରୀ ଶିଶିର ରାଉଠରାୟ , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	57	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ସୁନାଖଳା , ଖୋରଧା							
136	ଶ୍ରୀ ନିଠ୍ୟାନନ୍ଦ ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ- ଆୟାପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	56	6 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
137	ଶ୍ରୀ ସୁକାନ୍ତ କୁମାର ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଗନ୍ଧାରିମୁଣ୍ଡା , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଓଡିଶୀ ଗାୟକ	ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	56	14 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
138	ଶ୍ରୀ ହାଲୁ ପାଇକରାୟ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	56	4 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
139	ଶ୍ରୀ ବ୍ରଜ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଗାଲୁଆ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	56	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

140	ଶ୍ରୀ ପ୍ରମୋଦ କୁମାର ଲେଙ୍କା , ସା/ପୋ- ଗୋବିନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଳା ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	56	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
141	ଶ୍ରୀ ପ୍ରଫୁଲ୍ଲ କୁମାର ମାଝି , ସା/ପୋ-କ୍ଷଣି ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	କଣ୍ଠଶିଳ୍ପୀ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	55	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
142	ଶ୍ରୀ ନାରାୟଣ ମୁକୁଳି , ସା/ପୋ- କୁଲେଇ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର /ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	55	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
143	ଶ୍ରୀ ଦିଲୀପ କୁମାର ଦାସ , ସା/ପୋ- ବଡ଼ପଦର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ମଞ୍ଚ ଅଭିନେତା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	55	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
144	ଶ୍ରୀ ଯୋଗୀନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର ,	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	55	3 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ଖୋରଧା							
145	ଶ୍ରୀ ଭିକାରି ଚରଣ ଦାସ , ସା/ପୋ-ଖଣ୍ଡ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	55	5 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
146	ଶ୍ରୀ ଗଗନବିହାରୀ ସାମନ୍ତରା , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	55	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
147	ଶ୍ରୀ ସରୋଜ ସାସନଲ , ସା/ପୋ- ଗାଲୁଆ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	54	6 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
148	ଶ୍ରୀ ପ୍ରଭାକର ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	54	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

149	ଶ୍ରୀ ସୁଧାକର ଜେନା , ସା/ପୋ- ଭାପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	54	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
150	ଶ୍ରୀ ରାମଚନ୍ଦ୍ର ଠରାଇ , ସା/ପୋ- କୁମାରଙ୍ଗ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଇକ ଆଖଡ଼ା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	54	10 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
151	ଶ୍ରୀ ଭୀମସେନ ଠରାଇ , ସା/ପୋ- କୁମାରଙ୍ଗ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଇକ ଆଖଡ଼ା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	54	12 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
152	ଶ୍ରୀ ଦୀନବନ୍ଧୁ ଓଦଣ୍ଡରାୟ , ସା/ପୋ- କୁମାରଙ୍ଗ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ପାଇକ ଆଖଡ଼ା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	54	9 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
153	ଶ୍ରୀ ଦିଲ୍ଲୀପ କୁମାର ପଣ୍ଡା , ସା/ପୋ-	ବାଣପୁର	ପାଲା ଗାୟକ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	53	13 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ନନ୍ଦପୁର , ଖୋରଧା							
154	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମଣ ବେହେରା , ସା/ପୋ- ଆୟଂପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	53	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
155	ଶ୍ରୀ ଯୋଗୀ ନାରୀ , ସା/ପୋ- ଭବାନୀପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	53	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
156	ଶ୍ରୀ ଗଙ୍ଗାଧର ମୁଦୁଲି , ସା/ପୋ- କୁଲେଇ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର/ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	53	10 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
157	ଶ୍ରୀ ନିମେଇଁଚରଣ ନାୟକ , ସା/ପୋ- ଭେଟେଶ୍ୱର ,	ବାଣପୁର	ପାଇକ ଆଖଡ଼ା	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	53	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

	ଖୋରଧା							
158	ଶ୍ରୀ ନିମେଇଁ ପ୍ରଧାନ , ସା/ପୋ- ନରେନ୍ଦ୍ରପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ଗାୟକ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	53	6 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
159	ଶ୍ରୀ ଲକ୍ଷ୍ମୀଧର ସାହୁ , ସା/ପୋ- ଦେଓଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	52	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
160	ଶ୍ରୀ ଶଙ୍କର ଜେନା , ସା/ପୋ- ଭବାନୀପୁର , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	52	2 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
161	ଶ୍ରୀ କୁମର ଶୁକୁଦି , ସା/ପୋ- ପଞ୍ଚୁଗାଁ , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ସଙ୍କୀର୍ତ୍ତନ ପାଳିଆ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	52	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି

2018-19 (ମହିଳା)

କ୍ର.ସଂ	ନାମ ଓ ଠିକଣା	ବ୍ଲକର ନାମ	କେଉଁ ପ୍ରକାର କଳାକାର	ଆଧାର / ଭୋଟ ପରିଚୟ ପତ୍ର ର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର	ବାସସ୍ଥାନର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର	ଆୟର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର	ବୟସ	ମତ୍ତବ୍ୟ
1	ଶ୍ରୀମତୀ ଭାଗ୍ୟଲତା ସାହୁ , ସା/ପୋ- ସଲପଡ଼ି , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଅଭିନେତ୍ରୀ	ଆଧାର	ଅଛି	ଅଛି	49	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି
2	ଶ୍ରୀମତୀ ସାବିତ୍ରୀ ସାହୁ , ସା/ପୋ- ସଲପଡ଼ି , ଖୋରଧା	ବାଣପୁର	ଅଭିନେତ୍ରୀ	ଭୋଟ	ଅଛି	ଅଛି	40	1 ଗୋଟି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଦେଇଛନ୍ତି